
PROTOKÓŁ Nr 5/05/2011
RADY NADZORCZEJ S.M „ZWIĄZKOWIEC”

z dnia 26 maja 2011 roku.

Obecni według załączonej listy obecności. 

Ad.1)
Zebranie otworzył Przewodniczący Rady Nadzorczej pan Zbigniew Zawadzki.

Ad.2)
Przewodniczący R.N. odczytał przedstawiony projekt porządku obrad. 
W wyniku głosowania: za 5, przeciw 0, wstrzym. 0 porządek posiedzenia został 
przyjęty.

Ad.3)
Przewodniczący R.N. odczytał protokół z posiedzenia Rady Nadzorczej z dnia 
28 kwietnia 2011r. W wyniku głosowania: za 5 przeciw 0 wstrzym. 0 protokół 
został przyjęty. 

Ad.4)
Zastępca  Prezesa,Gł.  Księgowa  Urszula  Pradela  przedstawiła  informację 
Zarządu  z  bieżącej  działalności  Spółdzielni  za  I  kwartał  2011  roku  oraz 
o wysokości  zadłużenia  czynszowo-kredytowego.  Szczegółowy  wykaz  osób 
zadłużonych  powyżej  3  miesięcy  został  przedstawiony  do  wglądu  na 
posiedzeniu Rady Nadzorczej.
Należy podkreślić – zadłużonych jest .... osób na ogólna sumę ..................zł.
Rada  Nadzorcza  została  poinformowana  o  podjętych  czynnościach 
windykacyjnych czynszowo-kredytowych i wkładów budowlanych.
Następnie  przedstawiono  informację  na  temat  kształtowania  się  płynności 
finansowej Spółdzielni na dzień 31.03.2011r. potwierdzającą stabilną sytuację 
finansową i płatniczą Spółdzielni. 

Ad.5)
Sprawy różne wniesione: 

a) w  związku  ze  zwołaniem  Kongresu  Polskich  Spółdzielców,  który 
odbędzie  się  w  dniu  18.06.2011r.  w  Warszawie,  Spółdzielnia 
Mieszkaniowa  Wrocław  Południe  przesłała  zaproszenie  na  spotkanie 
przedkongresowe  w  dniu  31.05.2011r.  Do  udziału  w  zebraniu  został 
wydelegowany  Prezes  Zarządu  Kazimierz  Trusewicz.  (pismo 
l.dz.921/2011). 



b) Związek  Rewizyjny  S.M.  RP  organizuje  w  dniu  07.06.2011r. 
w Warszawie  kurs  specjalistyczny  na  temat  „nieruchomości  jako 
przedmiot  rozliczeń  finansowych”.  Do  udziału  zaproponowano 
Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  Mariusza  Zdziecha.  W sprawie 
udziału w powyższym kursie pan Zdziech odpowie w terminie kilku dni. 
(pismo l.dz. 789/2011). 

c) Związek Rewizyjny S.M. RP zawiadomił, że 18 czerwca 2011r. w Sali 
Kongresowej Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie odbędzie się Kongres 
Polskich  Spółdzielców  (pismo  l.dz.  838/2011).  Rada  Nadzorcza 
zdecydowała, by pismo przedstawić na Walnym Zgromadzeniu Członków 
celem delegowania uczestnika. 

d) Krajowa  Rada  Spółdzielcza  opracowała  strategię  przeciwdziałania 
wdrożeniu  rozwiązań  mających  na  celu  likwidację  spółdzielczości. 
Zgromadzenie  Ogólne  KRS  wystosowało  prośbę  do  wszystkich 
Spółdzielni o dokonanie wpłat w wysokości minimum 1000,00zł w celu 
zgromadzenia  środków  niezbędnych  do  obrony  praw  spółdzielczości. 
(pismo l.dz. 873/2011). Rada Nadzorcza nie wyraziła zgody na opłacenie 
powyższej kwoty. 

e) Zaproszenie  (l.dz.944/2011)  wystosowane  przez  Stowarzyszenie 
Zarządców  nieruchomości  „Dolny  Śląsk”  na  szkolenie  w  Karpaczu 
w terminie  16-17  czerwca  2011r.  w  temacie  -  „stosowanie  Prawa 
Budowlanego  w  procesie  inwestycyjnym  i  remontowym”.  Rada 
Nadzorcza  delegowała  Prezesa  Zarządu  Kazimierza  Trusewicza  do 
udziału w szkoleniu. 

f) Rada  Nadzorcza  zapoznała  się  z  pismem  Zarządu  do  Związku 
Rewizyjnego  Spółdzielni  Mieszkaniowych  RP  odnośnie  realizacji 
wniosków polustracyjnych z przeprowadzonej lustracji w 2009 roku.

Ad.6)
Premia za miesiąc maj 2011 rok:

a) Prezes Zarządu – Kazimierz Trusewicz
premia proponowana 30%
w wyniku głosowania: za 5 przeciw 0, wstrzym 0 przyznano premię 
w     wysokości 30%.   

Zastępca Prezesa Gł. księgowa – Urszula Pradela premia proponowana 30%
w wyniku głosowania: za 5 przeciw 0 wstrzym. 0 przyznano premię 
w     wysokości 30%.   

Ad.16)
Na tym zabranie zakończono. Przewodniczący Rady Nadzorczej pan Zbigniew 
Zawadzki podziękował wszystkim za obecność. 
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